
IL SINDACO

Visto il decreto prot. n. 2191 del 29 aprile 2022 con cui è stato affidato l’incarico

di Vice Segretario Generale al Dr. Paolo Lubbia con effetto dal 1° maggio 2022;

Vista la nota della Segretaria Generale in data 11 maggio 2023, con la quale si

propone il rinnovo della nomina a Vice Segretario Generale al Direttore Finanziario;

Preso  atto  dell’opportunità  della  prosecuzione  dell’incarico  da  parte  del  Dr.

Paolo Lubbia per esigenze di continuità;

DECRETA

di rinnovare l’affidamento dell’incarico di Vice Segretario Generale al Dr. Paolo

Lubbia per un anno salvo diverso provvedimento;

di  incaricare  la  Segreteria  Generale  della  trasmissione  e  comunicazione  del

presente decreto.

Stefano  LO RUSSO

Piazza Palazzo di Città, 1 – 10122 Torino – tel. 011 01122055  
email:segreteria.generale@comune.torino.it

Copia del documento originale con apposizione del protocollo
In

te
rn

a:
 A

O
O

 0
05

, N
. P

ro
t. 

00
00

25
88

 d
el

 1
9/

05
/2

02
3

2.
v,

 1
0.

v,
 F

T
E

M
P

.ft
, 7

67
.n

d


		2023-05-19T11:33:49+0200
	STEFANO LO RUSSO




